

natural cooling **Symphony**

SYMPHONY LIMITED
CIN - L32201GJ1988PLC010331

Regd. Office: Symphony House, Third Floor, FP12-TP50, Off S.G. Highway, Bodakdev,
Ahmedabad -380 054 T: +91-79-66211111, F: +91-79-66211140
E-mail ID: corporate@symphonylimited.com Website: www.symphonylimited.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has fixed Record Date i.e. Thursday, September 15, 2016 for issuance of Bonus Equity Shares in proportion of 1 (one) fully paid up bonus equity share of ₹ 2 each for every 1 (one) fully paid up equity share of ₹ 2 each held by the members.

This information is also available on the Company's website www.symphonylimited.com and also on the website of the Stock Exchanges : www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Date : September 1, 2016
Place : Ahmedabad

For, SYMPHONY LIMITED
Mayur Barvadiya
Company Secretary

natural cooling **Symphony**

SYMPHONY LIMITED
CIN - L32201GJ1988PLC010331

રજી. ઓફીસ : સીમ્ફોની હાઉસ, ત્રીજો માળ FP12-TP50, ઓફ. ગ્ર. હાઈવે પાસે, બોડકદેવ,
અમદાવાદ- ૩૮૦૦૫૪ T: +91-79-66211111, F: +91-79-66211140
E-mail ID: corporate@symphonylimited.com Website: www.symphonylimited.com

નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આપે છે કે કંપનીના એક્ટ ૨૦૧૩ના કલમ-૯૧ અને સીક્યુરીટી એન્ડ એક્સ્ચેન્જ ડોર્ક ઓફ ઈન્ડિયા, (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયર્મેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન્સ ડર અનુસાર અરજદાર જણાવે છે કે કંપનીએ સભાસદો કે જે દરેકની પાસે રૂ.૨ ના સંપૂર્ણ ચુકતે ૧ (એક) ઇકવીટી શેર હશે તે દરેકને સમમાલ ધોરણ ૧ (એક) સંપૂર્ણ ચુકતે રૂ.૨ /ના શેર ડીવિડન્ડ તરીકે આપવાની તારીખ ગુરૂવાર ૧૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ નિર્ધારિત કરેલ છે.

આ માહિતી કંપની ની વેબસાઈટ www.symphonylimited.com તેમજ સ્ટોક એક્સ્ચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com. પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

સ્થળ : અમદાવાદ
તારીખ : ૧ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬

સીમ્ફોની લિમીટેડ.
મયુર બરવાડીયા
કંપની સેક્રેટરી